
 

保護者の皆様へ 

 

一  乗  寺  学  園 

地域子育て支援センター 

 

 

「地域子育て支援センター登録申込用紙」の記入について 

 

 当センターでは、利用状況の把握と、事故が起きた場合の緊急連絡先が必要なために、

登録証を発行しています。 

 つきましては、別紙「地域子育て支援センター登録申込用紙」に、保護者の方が記入し

ていただきますようお願いいたします。受付後、登録証を発行いたしますので、発行後は、

登録証を忘れずにご持参くださいますようお願い申しあげます。 

 なお、お子様１人につき１枚でご記入ください。 

 

 

 

保護者の皆様へのお願い 

 

 当センターをご利用される場合は次のことをお守りくださいますようお願いいたします。 

 

◆ 当センターは、就学前のお子様と保護者様がご一緒に来館され、ご利用いただく施設で

すのでよろしくお願いいたします。 

※兄姉であっても、小学生以上のお子様には、ご利用いただけませんのでご理解賜りま

すようお願い申しあげます。 

◆ 当センターを利用するときは、必ず登録証をご持参ください。 

※登録証は無くさないようにご注意ください。もし紛失された場合は、ご連絡くださ

いますようお願いします。 

◆ 当センターには、貴重品・おもちゃ・おやつ（飲食）等は持って来ないようよろしくお

願いします。 

◆ 当センターにある遊具は、みんなのものです。大切に使い、後片付けもきちんとしてく

ださいますようお願いします。 

◆ 当センターの開館時間は基本的には、下記のとおりですが、都合により変更する場合が

あります。あらかじめご了承くださいますようお願いします。 

利用時間 月 火 水 木 金 土 日 

９：００～１２：００ ○ ○ ○ ○ ○ × × 

１３：００～１６：００ ○ ○ ○ ○ ○ × × 

  ※ご利用いただけない日については、表の掲示板によりご連絡させていただきます。 

 

一乗寺学園地域子育て支援センター 

〒570-0015 

大阪府守口市梶町 4丁目 1番 15号 

電話：06-6901-2411 FAX:06-6901-2424 


